
turnaj na Dobříši

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 09 Březen 2014 18:16 - Aktualizováno Středa, 30 Červenec 2014 13:38

V sobotu 8.3. jsme se zúčastnili halového turnaje na Dobříši (Staré Huti). Turnaje se účastnilo
celkem 6 týmů, hrálo se systémem každý s každým, hrací doba 25 min.

  

První naším soupeřem byl celek Kyšic. Od začátku zápasu jsem dotahovali jedno až dvou
brankový náskok soupeře, 2x se nám podařilo průběh zápasu vyrovnat, na konec jsme ale
prohráli 7:9.

  

Druhým naším soupeřem byl domácí tým Staré Huti. Na začátku zápasu jsme si vypracovali tří
brankový náskok, v 7. minutě jsme vedli 5:2. Od té chvíle se naši útočníci až do konce zápasu
neprosadili, branky střílel pouze soupeř a utkání jsme prohráli 5:11.

  

Třetím naší soupeřem byli prvoligové Přeštice. S tímto soupeřem jsem drželi vyrovnaný
výsledek do 8. minuty, kdy bylo srovnáno 2:2. Naše obrana nenašla recept na útočníky Přeštic,
kteří se prosazovali hlavně střelbou z dálky. Zápas jsme prohráli 7:13.

  

K předposlednímu zápasu turnaje jsme nastoupili proti Spojům Praha. V 10. minutě jsme vedli
4:0 a o osudu zápasu se zdálo být rozhodnuto. Pak naši útočníci ztratili několikrát balon a
rázem jsme vedli pouze o jednu branku. Závěr utkání jsme ale zvládli a zvítězili jsme 8:6.

  

Poslední zápas jsme odehráli proti Nýřanům. První branku jsme vstřelili až v 10. minutě, když
jsme snižovali na 1:5. Naše obrana si nedokázala poradit ze střelbou z velké vzdálenosti ani s
rychlými brejky soupeře. Zápas jsme prohráli 9:14.

  

V turnaji jsme celkově obsadili 5. místo, vyhrála domácí Stará Huť před Přešticemi a Nýřany.

  

sestava: D. Sadílek - P. Blažek, D. Franěk, Z. Sadílek, J. Vondrášek, M. Hejra - P. Šourek, R.
Stöck, P. Melichar, J. Pičman, J. Pazderník

  

 1 / 2



turnaj na Dobříši

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 09 Březen 2014 18:16 - Aktualizováno Středa, 30 Červenec 2014 13:38

naše branky: Šourek 17, Pičman 9, Melichar 7, Stöckl 2, Pazderník 1

  

 2 / 2


